
Кемеровская область 

Мариинский муниципальный район 

Совет народных депутатов Мариинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 
Мариинского муниципального района от 23.12.2016 № 69/6 «О 
прогнозном плане приватизации муниципального имущества 
Мариинского муниципального района на 2017 год»

Принято Советом народных депутатов 
Мариинского муниципального района 
26.10.2017г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 -  ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 47 Устава 
Мариинского муниципального района, Положением «О порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Мариинского муниципального района», 
утвержденным решением Мариинского районного Совета народных депутатов от 
21.09.2011 № 64/5, Совет народных депутатов Мариинского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Мариинского муниципального 
района от 23.12.2016 № 69/6 «О прогнозном плане приватизации муниципального 
имущества Мариинского муниципального района на 2017 год» следующие 
изменения:
1.1. Приложение дополнить строками следующего содержания:
«

15. Кемеровская область, 
Мариинский район, д. 
Константиновка, 
ул. Центральная, 30

Здание площадью 100 кв.м с 
земельным участком 4-ый квартал

16. Плиты перекрытия 
железобетонные

ПК-63 в количестве 229 шт., 
бывшие в употреблении 4-ый квартал



17. Плиты перекрытия 
железобетонные

ПК-30 в количестве 43 шт., 
бывшие в употреблении 4-ый квартал

18. Фундаментные блоки В количестве 100 шт., бывшие в 
употреблении 4-ый квартал

19. Кемеровская область, 
Мариинский район, 
п. Пихтовка, 
ул. Крутая, 27

Здание площадью 830,7 кв.м с 
земельным участком 4-ый квартал

».

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в помещении 
администрации Мариинского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кабанову Г.М., 
председателя комитета по экономике, бюджету, финансам и налогам Совета народных 
депутатов Мариинского муниципального района.

Г лава Мариинского 
муниципального района

г.Мариинск «27» j_0 2017 года

Председатель Совета народных депутатов 
Мариинского муниципального района Г.Т. Немцов

А.А. Кривцов


